
Zpravodaj PPlK č. 16
18.02.2018

Vedoucí tím tabulky Baník Stříbro A navýšil svůj náskok na druhou Škodu Plzeň a dostal se
do trháku, který si myslím je skoro rozhodující. V Dobřanech proti B družstvu podal Baník kompaktní výkon a
kanárem zvítězil. Druhá Škoda hrála na Sokolu Plzeň V. Domácí drží třetí místo tabulky a utkání ač vypadá
jednoznačně, rozhodl až v závěru J. Pejsar. Díly na domácí kuželně přivítali Kdyni C, která odehrála dobré
utkání. Nakonec ale na kuželky byli lepší domácí. Celkem jednoznačně se vyvíjelo utkání v Újezdě, kde
zajíždělo družstvo Havlovic B. Hosté uhráli jediný bod v úvodu utkání a to bylo z jejich strany vše. Stejný
výsledek 7:1 se zrodil v Havlovicích kde se C družstvo domácích utkalo s rezervou Stříbra. Čest hostí od kanára
tam zachraňovala L. Trochová. V Peci hrál Holýšov B. Domácím utkání nevyšlo podle představ, zato hosté
podali solidní výkon a po zásluze si odvážejí body. V týdnu se hráli dvě předehrávky. Ty budou zahrnuty až
v kole kam utkání podle vylosování patří. V tabulce ale jsou již započtena.

TJ Dobřany B TJ Baník Stříbro:0.0 8.02446 2573

Sokol Plzeň V SK Škoda VS Plzeň B:6.0 2.02575 2572

TJ Sokol Újezd sv. Kříže TJ Havlovice B:7.0 1.02563 2443

TJ Sokol Díly A TJ Sokol Kdyně C:5.0 3.02559 2493

TJ Havlovice C TJ Baník Stříbro B:7.0 1.02630 2397

TJ Sokol Pec pod Čerchovem Kuželky Holýšov B:2.0 6.02470 2529

TJ Dobřany B TJ Baník Stříbro-127
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Kučera Jan 269 149 6 1.5 0.0418 138 71 131 78 Harančík Jaroslav30612382.51.0 4291567115052

Šesták Václav 290 115 6 2.0 0.0405 140 53 150 62 Šraga Vladimír30013342.01.0 4331648013653

Sloup Otto 271 122 9 0.0 0.0393 128 70 143 52 Treppesch Pavel29013624.01.0 4261427114865

Špís Luboš 273 142 1 1.0 0.0415 141 80 132 62 Čech Jan30313353.01.0 4361577014663

Lohr Michal 288 113 7 1.0 0.0401 150 59 138 54 Vraniak Bernard28513033.01.0 4151397214658

Ebelender Jan 291 123 8 1.5 0.0414 147 71 144 52 Vacikar Jan28614832.51.0 4341487113877

0.0 : 8.02446 25737.0 17.01682 764 37 177080325

Rozhodca: Otto Sloup

Sokol Plzeň V SK Škoda VS Plzeň B3
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Mašek Jindřich 303 104 12 3.0 1.0407 153 42 150 62 Filek Ladislav st.28111581.00.0 3961386214353

Šašek Jiří 308 151 8 2.0 1.0459 139 70 169 81 Müllerová Ljubica30714222.00.0 4491477116071



Klik Pavel 301 137 6 3.0 1.0438 145 60 156 77 Zíková Ivana28813451.00.0 4221405314881

Diviš Petr 284 124 9 1.0 0.0408 138 53 146 71 Kupka Martin30613283.01.0 4381526315469

Vladař Ivan 275 137 7 2.0 0.0412 134 59 141 78 Vít Martin30113322.01.0 4341646313770

Pejsar Jaroslav 290 161 2 3.0 1.0451 135 72 155 89 Filek Ladislav29913441.00.0 4331486215172

6.0 : 2.02575 257214.0 10.01761 814 44 178279029

Rozhodca: Karel Konvář

TJ Sokol Újezd sv. Kříže TJ Havlovice B120
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Šabek Petr 297 134 6 1.5 0.0431 144 53 153 81 Šubrt Martin30213662.51.0 4381497715359

Praštil Václav 299 105 13 3.0 1.0404 149 53 150 52 Pivoňka Jiří264106101.00.0 3701366212844

Kamínek Tomáš 289 112 8 2.0 1.0401 151 63 138 49 Toupal Václav28811152.00.0 3991455314358

Jankovský Oldřich 314 146 8 4.0 1.0460 150 70 164 76 Špoták Miroslav30512490.00.0 4291485315771

Pivoňka Miroslav ml. 284 151 6 3.0 1.0435 138 71 146 80 Rádl Jiří28712951.00.0 4161376215067

Dufek Jaroslav 285 147 7 4.0 1.0432 139 77 146 70 Vrba Petr26312850.00.0 3911386512563

7.0 : 1.02563 244317.5 6.51768 795 48 170973440

Rozhodca: Miroslav Pivoňka

TJ Sokol Díly A TJ Sokol Kdyně C66
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Jílek Jiří 312 130 10 3.0 1.0442 156 52 156 78 Krumlová Kristýna262133111.00.0 3951417212161

Řezníček Karel 296 129 5 1.5 0.0425 138 49 158 80 Kotalová Eva29514362.51.0 4381566313980

Kouříková Iveta 289 130 5 2.0 0.0419 143 76 146 54 Dohnalová Veronika30113182.01.0 4321606014171

Ochotný Jiří 295 122 10 3.5 1.0417 156 52 139 70 Forstová Šárka2659780.50.0 3621445212145

Byrtus Jaromír 309 124 8 2.0 1.0433 149 45 160 79 Pytlíková Jana29113272.00.0 4231507014162

Pittr Jaroslav 280 143 1 2.0 0.0423 132 62 148 81 Lommer Jan29215122.01.0 4431608813263

5.0 : 3.02559 249314.0 10.01781 778 39 170678742

Rozhodca: Jaroslav Pittr

TJ Havlovice C TJ Baník Stříbro B233
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Pivoňka Jiří 296 130 7 2.0 1.0426 142 76 154 54 Král Dominik276113102.00.0 3891435413359

Bradáčová Jana 320 130 15 4.0 1.0450 169 62 151 68 Knap Jaroslav26796120.00.0 3631454712249

Kalista Jiří 302 161 1 3.0 1.0463 154 80 148 81 Troch Pavel26113751.00.0 3981415212085

Lukášová Ivana 287 128 0 1.0 0.0415 140 59 147 69 Trochová Lucie28713723.01.0 4241536613471

Lukáš Miroslav 319 100 11 3.0 1.0419 172 46 147 54 Palka Tomáš28411581.00.0 3991486213653

Vařechová Petra 314 143 8 4.0 1.0457 147 71 167 72 Ganaj Karel303121100.00.0 4241436816053

7.0 : 1.02630 239717.0 7.01838 792 0 167871947

Rozhodca: Jiří Kalista

TJ Sokol Pec pod Čerchovem Kuželky Holýšov B-59
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Böhm Ivan 294 106 10 2.0 0.0400 155 54 139 52 Janouch Jakub28213062.01.0 4121496113369

Gottwaldová Ivana 295 106 13 3.0 1.0401 147 59 148 47 Kraus Vlastimil265115141.00.0 3801374412871

Murin Jan 289 89 10 0.0 0.0378 147 45 142 44 Ježek Petr30011484.01.0 4141545714657

Housar Zdeněk 284 119 8 1.0 0.0403 141 71 143 48 Lukeš Tomáš32611773.01.0 4431645416263

Gottwald Jan 310 121 6 2.0 0.0431 162 62 148 59 Šlajer Jiří28816442.01.0 4521468914275



Murin Jan 296 161 4 3.0 1.0457 145 90 151 71 Martínek Miroslav295133111.00.0 4281497114662

2.0 : 6.02470 252911.0 13.01768 702 51 175677350

Rozhodca: Jan Murin

Tabuľka "celkom" Přebor Plzeňského kraje po 16. kole
Záp. Výh Rem. Preh. Skóre Sety Priemer Body

1. TJ Baník Stříbro 16 14 0 2 99.0 : 29.0 245.5 : 138.5 2747 28
2. SK Škoda VS Plzeň B 16 12 0 4 82.0 : 46.0 230.5 : 153.5 2700 24
3. Sokol Plzeň V 16 8 3 5 73.0 : 55.0 197.0 : 187.0 2753 19
4. TJ Sokol Díly A 16 9 0 7 60.5 : 67.5 178.0 : 206.0 2598 18
5. TJ Dobřany B 16 8 1 7 63.0 : 65.0 187.5 : 196.5 2693 17
6. TJ Sokol Újezd sv. Kříže 16 8 0 8 68.0 : 60.0 203.0 : 181.0 2702 16
7. Kuželky Holýšov B 16 8 0 8 68.0 : 60.0 197.0 : 187.0 2733 16
8. TJ Havlovice B 16 6 0 10 54.0 : 74.0 168.0 : 216.0 2600 12
9. TJ Baník Stříbro B 16 5 1 10 51.5 : 76.5 170.0 : 214.0 2640 11
10. TJ Sokol Pec pod Čerchovem 16 5 1 10 47.0 : 81.0 169.5 : 214.5 2654 11
11. TJ Sokol Kdyně C 16 4 2 10 52.0 : 76.0 181.0 : 203.0 2675 10
12. TJ Havlovice C 16 5 0 11 50.0 : 78.0 177.0 : 207.0 2547 10

Tabuľka "doma" Přebor Plzeňského kraje po 16. kole
Záp. Výh Rem. Preh. Skóre Sety Priemer Body

1. TJ Baník Stříbro 8 8 0 0 56.0 : 8.0 136.5 : 55.5 3150 16
2. SK Škoda VS Plzeň B 8 8 0 0 48.0 : 16.0 125.5 : 66.5 3139 16
3. TJ Sokol Díly A 8 7 0 1 39.0 : 25.0 102.5 : 89.5 2547 14
4. TJ Dobřany B 8 6 1 1 41.0 : 23.0 108.5 : 83.5 2528 13
5. Sokol Plzeň V 8 5 2 1 44.0 : 20.0 105.0 : 87.0 2558 12
6. TJ Sokol Újezd sv. Kříže 8 5 0 3 38.0 : 26.0 110.5 : 81.5 2560 10
7. Kuželky Holýšov B 8 5 0 3 38.0 : 26.0 110.0 : 82.0 2582 10
8. TJ Havlovice C 8 5 0 3 37.0 : 27.0 110.0 : 82.0 2516 10
9. TJ Havlovice B 8 4 0 4 33.0 : 31.0 92.5 : 99.5 2463 8
10. TJ Baník Stříbro B 8 3 1 4 29.5 : 34.5 90.5 : 101.5 3029 7
11. TJ Sokol Kdyně C 8 3 0 5 29.0 : 35.0 92.5 : 99.5 3041 6
12. TJ Sokol Pec pod Čerchovem 8 3 0 5 27.0 : 37.0 97.5 : 94.5 2445 6

Tabuľka "vonku" Přebor Plzeňského kraje po 16. kole
Záp. Výh Rem. Preh. Skóre Sety Priemer Body

1. TJ Baník Stříbro 8 6 0 2 43.0 : 21.0 109.0 : 83.0 2697 12
2. SK Škoda VS Plzeň B 8 4 0 4 34.0 : 30.0 105.0 : 87.0 2637 8
3. Sokol Plzeň V 8 3 1 4 29.0 : 35.0 92.0 : 100.0 2786 7
4. TJ Sokol Újezd sv. Kříže 8 3 0 5 30.0 : 34.0 92.5 : 99.5 2725 6
5. Kuželky Holýšov B 8 3 0 5 30.0 : 34.0 87.0 : 105.0 2754 6



6. TJ Sokol Pec pod Čerchovem 8 2 1 5 20.0 : 44.0 72.0 : 120.0 2684 5
7. TJ Sokol Kdyně C 8 1 2 5 23.0 : 41.0 88.5 : 103.5 2623 4
8. TJ Baník Stříbro B 8 2 0 6 22.0 : 42.0 79.5 : 112.5 2640 4
9. TJ Dobřany B 8 2 0 6 22.0 : 42.0 79.0 : 113.0 2714 4
10. TJ Sokol Díly A 8 2 0 6 21.5 : 42.5 75.5 : 116.5 2606 4
11. TJ Havlovice B 8 2 0 6 21.0 : 43.0 75.5 : 116.5 2617 4
12. TJ Havlovice C 8 0 0 8 13.0 : 51.0 67.0 : 125.0 2540 0

Priemery jednotlivcov

# Meno Tím Záp. Plné Dor. Ch. % Spolu
1. Fidrant Josef TJ Sokol Kdyně C 9 338.3 172.1 5.00 510.4
2. Martínek Michael Kuželky Holýšov B 7 328.9 159.5 7.57 488.4
3. Pišta Jaroslav TJ Sokol Újezd sv. Kříže 7 326.7 156.9 7.00 483.6
4. Müller Michal SK Škoda VS Plzeň B 12 317.1 161.6 5.50 478.7
5. Vacikar Jan TJ Baník Stříbro 14 318.8 158.7 4.79 477.5
6. Šlajer Jiří Kuželky Holýšov B 16 316.7 159.9 4.00 476.6
7. Karkoš Martin Sokol Plzeň V 11 329.8 145.0 9.55 474.8
8. Šašek Jiří Sokol Plzeň V 13 335.5 138.9 6.23 474.4
9. Ebelender Jan TJ Dobřany B 15 326.1 147.4 4.33 473.5

10. Pejsar Jaroslav Sokol Plzeň V 15 322.4 147.6 4.47 470.0
11. Lukeš Tomáš Kuželky Holýšov B 16 321.1 147.1 6.63 468.1
12. Janouch Jakub Kuželky Holýšov B 16 321.3 144.7 7.94 466.0
13. Čech Jan TJ Baník Stříbro 16 319.1 145.8 6.81 464.9
14. Pivoňka Miroslav ml. TJ Sokol Újezd sv. Kříže 15 322.4 142.2 7.53 464.6
15. Harančík Jaroslav TJ Baník Stříbro 16 317.0 147.2 5.06 464.2
16. Dufek Jaroslav TJ Sokol Újezd sv. Kříže 16 315.9 147.6 7.00 463.5
17. Šabek Petr TJ Sokol Újezd sv. Kříže 12 316.2 147.3 4.75 463.5
18. Vít Martin SK Škoda VS Plzeň B 13 315.5 147.7 5.54 463.2
19. Smetana Marek TJ Dobřany B 9 313.2 150.0 5.89 463.2
20. Dohnal Jiří TJ Sokol Kdyně C 12 320.0 143.0 6.92 463.0
21. Müllerová Ljubica SK Škoda VS Plzeň B 14 315.1 147.6 4.93 462.7
22. Lommer Jan TJ Sokol Kdyně C 14 318.5 143.1 7.86 461.6
23. Murin Jan TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
16 313.6 145.7 6.94 459.3

24. Špís Luboš TJ Dobřany B 16 309.7 149.5 5.38 459.2
25. Kalista Jiří TJ Havlovice C 13 310.9 147.6 4.85 458.5
26. Pittr Jaroslav TJ Sokol Díly A 14 307.8 150.2 5.86 457.9
27. Král Dominik TJ Baník Stříbro B 15 310.7 146.9 5.40 457.6
28. Vrba Petr TJ Havlovice B 14 313.5 144.0 7.07 457.5
29. Kučera Pavel Sokol Plzeň V 13 310.1 146.5 4.62 456.6
30. Trochová Lucie TJ Baník Stříbro B 12 308.4 146.1 5.58 454.4
31. Gottwaldová Ivana TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
16 321.0 132.9 9.69 453.9

32. Treppesch Pavel TJ Baník Stříbro 16 310.7 141.1 8.13 451.8
33. Šraga Vladimír TJ Baník Stříbro 16 311.3 140.1 5.75 451.4



34. Filek Ladislav SK Škoda VS Plzeň B 16 305.0 146.3 10.13 451.3
35. Housar Zdeněk TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
15 315.6 135.3 10.13 450.8

36. Pytlíková Jana TJ Sokol Kdyně C 14 311.9 138.8 6.50 450.6
37. Lohr Michal TJ Dobřany B 16 307.7 142.5 6.06 450.2
38. Vraniak Bernard TJ Baník Stříbro 15 306.4 143.4 6.93 449.8
39. Martínek Miroslav Kuželky Holýšov B 16 317.3 131.4 8.06 448.7
40. Kučera Jan TJ Dobřany B 15 314.3 134.3 7.80 448.5
41. Vladař Ivan Sokol Plzeň V 8 300.9 144.8 5.00 445.7
42. Nedoma Josef TJ Havlovice B 12 309.1 134.4 6.00 443.5
43. Ganaj Karel TJ Baník Stříbro B 10 310.0 133.1 10.80 443.2
44. Böhm Ivan TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
14 314.3 127.7 9.43 442.0

45. Konvář Karel Sokol Plzeň V 12 310.2 131.4 8.67 441.7
46. Praštil Václav TJ Sokol Újezd sv. Kříže 14 300.4 141.2 8.64 441.6
47. Diviš Petr Sokol Plzeň V 14 304.4 135.7 8.29 440.1
48. Jankovský Oldřich TJ Sokol Újezd sv. Kříže 15 298.2 141.7 8.20 439.9
49. Filek Ladislav st. SK Škoda VS Plzeň B 12 304.5 135.3 6.42 439.7
50. Lukáš Miroslav TJ Havlovice C 15 303.8 134.0 8.47 437.8
51. Gottwald Jan TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
16 312.3 125.4 10.31 437.7

52. Jílek Jaroslav TJ Sokol Díly A 15 307.8 129.5 7.40 437.3
53. Rádl Jiří TJ Havlovice B 16 307.0 129.9 7.63 436.9
54. Jílek Jiří TJ Sokol Díly A 12 295.6 141.3 7.42 436.9
55. Kupka Martin SK Škoda VS Plzeň B 16 306.1 128.7 8.13 434.8
56. Šesták Václav TJ Dobřany B 15 301.5 132.9 7.80 434.3
57. Punčochář Jiří TJ Baník Stříbro B 12 296.5 137.6 11.75 434.1
58. Palka Tomáš TJ Baník Stříbro B 15 308.1 125.7 8.93 433.8
59. Kotalová Eva TJ Sokol Kdyně C 11 302.6 130.5 10.09 433.2
60. Toupal Václav TJ Havlovice B 16 305.4 127.2 6.31 432.6
61. Šubrt Martin TJ Havlovice B 16 297.5 135.0 8.19 432.4
62. Knap Jaroslav TJ Baník Stříbro B 14 302.8 129.3 9.50 432.1
63. Krumlová Tereza TJ Sokol Kdyně C 9 310.8 119.1 9.78 430.0
64. Troch Pavel TJ Baník Stříbro B 14 294.1 134.3 6.50 428.4
65. Vařechová Petra TJ Havlovice C 14 303.7 124.4 7.71 428.1
66. Kuneš Zdeněk TJ Sokol Díly A 9 298.9 128.9 8.33 427.8
67. Byrtus Jaromír TJ Sokol Díly A 16 301.0 125.6 7.56 426.6
68. Kamínek Tomáš TJ Sokol Újezd sv. Kříže 16 293.7 132.4 8.50 426.1
69. Myslík Jiří Kuželky Holýšov B 8 301.9 123.1 13.25 425.1
70. Lukášová Ivana TJ Havlovice C 16 299.4 124.4 9.25 423.8
71. Ježek Petr Kuželky Holýšov B 11 300.6 121.5 9.00 422.1
72. Ochotný Jiří TJ Sokol Díly A 16 308.9 113.1 13.00 422.0
73. Murin Jan TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
16 296.7 119.3 12.50 416.0

74. Bradáčová Jana TJ Havlovice C 11 296.1 118.3 10.55 414.3
75. Pivoňka Jiří TJ Havlovice B 17 286.5 125.3 11.06 411.8
76. Pivoňka Jiří TJ Havlovice C 13 285.1 119.8 9.15 404.9
77. Bradáč Karel TJ Havlovice C 11 284.6 111.7 11.36 396.3



Lipchavská Šárka TJ Baník Stříbro B 2 359.0 180.0 3.00 539.0
Vlček Milan TJ Baník Stříbro B 1 352.0 185.0 11.00 537.0
Kolář Patrik Sokol Plzeň V 2 348.0 180.5 11.50 528.5
Kotalová Eva TJ Sokol Kdyně C 1 359.0 146.0 10.00 505.0
Loukotka Václav TJ Baník Stříbro 3 319.5 151.3 8.67 470.8
Řezníček Karel TJ Sokol Díly A 2 322.5 135.5 10.00 458.0
Kuželková Jana TJ Sokol Díly A 1 322.0 132.0 4.00 454.0
Kapic Jan TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
2 308.0 145.5 7.00 453.5

Fialová Monika TJ Sokol Kdyně C 3 320.0 131.3 11.00 451.3
Sýkorová Šárka SK Škoda VS Plzeň B 4 311.8 139.3 6.75 451.0
Dohnalová Veronika TJ Sokol Kdyně C 3 310.0 130.3 11.00 440.3
Šnajdr Josef SK Škoda VS Plzeň B 4 298.8 140.2 9.00 439.0
Klik Pavel Sokol Plzeň V 1 301.0 137.0 6.00 438.0
Zíková Ivana SK Škoda VS Plzeň B 2 299.5 137.5 6.50 437.0
Kouříková Iveta TJ Sokol Díly A 3 299.3 137.3 4.67 436.7
Pittnerová Milena TJ Sokol Díly A 5 301.3 134.1 7.20 435.4
Bartoňová Gabriela TJ Sokol Kdyně C 5 307.1 126.6 11.00 433.8
Sloup Otto TJ Dobřany B 4 296.2 134.3 8.50 430.5
Forstová Šárka TJ Sokol Kdyně C 2 307.0 123.0 10.00 430.0
Strádalová Lucie TJ Sokol Kdyně C 2 300.0 125.0 10.00 425.0
Krumlová Kristýna TJ Sokol Kdyně C 5 293.7 129.4 10.40 423.1
Špoták Miroslav TJ Havlovice B 2 299.0 119.5 10.00 418.5
Tětek Josef Sokol Plzeň V 2 281.0 136.0 7.00 417.0
Peštová Štěpánka TJ Sokol Kdyně C 4 299.3 116.5 15.25 415.8
Housarová Tereza TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
1 293.0 122.0 10.00 415.0

Jírovec Lukáš TJ Havlovice C 1 312.0 103.0 11.00 415.0
Mašek Jindřich Sokol Plzeň V 4 296.8 116.0 9.25 412.8
Ticháček Filip TJ Havlovice C 2 283.5 125.0 2.50 408.5
Jirovský Jan Sokol Plzeň V 1 289.0 119.0 5.00 408.0
Eisman Marek TJ Dobřany B 3 285.0 122.7 9.00 407.7
Feketeová Zuzana TJ Sokol Újezd sv. Kříže 1 287.0 115.0 8.00 402.0
Kraus Vlastimil Kuželky Holýšov B 5 283.1 115.9 10.80 399.0
Krištof Martin TJ Dobřany B 2 267.5 131.5 6.50 399.0
Uxa Karel SK Škoda VS Plzeň B 1 281.0 114.0 8.00 395.0
Sokol Jan TJ Sokol Díly A 3 261.0 133.3 5.67 394.3
Dubec Václav TJ Baník Stříbro 1 305.0 78.0 27.00 383.0
Lázok Koloman TJ Dobřany B 1 282.0 98.0 11.00 380.0
Kohout Luboš TJ Havlovice B 3 275.5 102.0 8.67 377.5



Ze Slavoje v pondělí 12.02.2018 přišla smutná zpráva. Ve věku nedožitých 72 let zemřel
po těžké nemoci dlouholetý hráč a obětavý člen oddílu, pan

Dobroslav Šůla
Pro mnoho kuželkářů patřil k samozřejmému inventáři Slavoje Plzeň. Pro kuželky a pro

Slavoj udělal mnoho. Patřil k těm kteří měli v oddíle rozhodující slovo. "Béďa Šůla byl nejmladší ze staré party
která budovala a razila cestu Slavoji k lepším výsledkům. Osobně jsem ho znal, naslouchal jeho radám a hrál s
ním v jednom družstvu. Ve své poslední divizní sezóně se podílel na postupu Slavoje do III. kuželkářské ligy.
Kdo jste ho znal, věnujte mu tichou vzpomínku. Čest jeho památce.

Zpracoval, Karel Bok

p?edseda STK PlKKS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

